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               Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for

   REVISIONSCENTRET RIBE, GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                  finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 30.

 juni 2025.

           Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Ribe, den 17. september 2025

Direktion

 Bjarne Barsballe

Direktør
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      Til kapitalejerne i REVISIONSCENTRET RIBE, GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

Konklusion

          Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for REVISIONSCENTRET RIBE, GODKENDT

            REVISIONSANPARTSSELSKAB for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025, der omfatter anvendt

        regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

               Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af

               selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni, 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter

            for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

          Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard

              for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der

             udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i

        afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

            Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske

                 krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse

   krav og IESBA Code.

                Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

           overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som

             ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

    denne skyldes besvigelser eller fejl.

              Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

              driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde

             årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt

              at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

               Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører

             handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og

            derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed

  for vores konklusion.

               En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er

           hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger

     samt vurdering af det opnåede bevis.

                Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi

     udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

            Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

    konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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             I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse

           ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med

              årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at

  indeholde væsentlig fejlinformation. 

             Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

              Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

            årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

   væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

    Esbjerg, den 17. september 2025

Martinsen

 Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

  CVR nr.: 32285201

 Lars Æbelø-Nielsen

 Statsautoriseret revisor

mne33693
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

              Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive revisionsvirksomhed og

     levering af ydelser i tilknytning hertil.
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Generelt

        Årsregnskabet for REVISIONSCENTRET RIBE, GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB for 2024/25 er

        udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

       Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre

         driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

            Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med færdiggørelsen af

           tjenesteydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder, opgjort af

     grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen (produktionsmetoden).

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

           væsentligste aktivitet, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver samt lønrefusioner m.v.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

            Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til

     social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

          regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser

  under acontoskatteordningen mv.

   Skat af årets resultat

               Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

                  med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

    til posteringer direkte på egenkapitalen.

           Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede

            danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder

          med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

      underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

            Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

          Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

     hvor aktivet er klar til brug.

           Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært

           over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
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 Brugstid Restværdi

           Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2 - 10 år 0 - 20%

          Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle

        nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes

       årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

          Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet

     som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

 Finansielle anlægsaktiver

Deposita

   Deposita måles til anskaffelsespris.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

           Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for

         indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

           Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis

          pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere

   end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

               Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation

              på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

           objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på

 individuelt niveau.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

            Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien

             måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det

  enkelte igangværende arbejde.

            Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller

    nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

          Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser

        afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

          Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder valutakonti

 og sikringskonti.

Egenkapital

Udbytte

              Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

         indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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   Selskabsskat og udskudt skat

             Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

            skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   selskabsskat” eller "Skyldig selskabsskat.”

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

             regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier,

            hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på

          grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

         Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til

               den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening

           eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

    udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

              Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

                være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge

      af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

          transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

    Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.



RESULTATOPGØRELSE

      1. juli 2024 - 30. juni 2025

- 11 -

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste 9.276.429 9.042.489

1 Personaleomkostninger -7.276.795 -7.449.590

       Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -79.554 -66.701

   Resultat før finansielle poster 1.920.080 1.526.198

  Andre finansielle indtægter 5.217 4.580

2   Andre finansielle omkostninger -53.830 -67.676

  Resultat før skat 1.871.467 1.463.102

   Skat af årets resultat -420.556 -323.950

 Årets resultat 1.450.911 1.139.152

 Foreslået udbytte 1.450.911 1.139.152

  Forslag til resultatdisponering 1.450.911 1.139.152



    BALANCE PR. 30. juni 2025

AKTIVER

- 12 -

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Goodwill 0 0

 Immaterielle anlægsaktiver 0 0

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 330.731 410.285

 Materielle anlægsaktiver 330.731 410.285

Deposita 30.000 0

 Finansielle anlægsaktiver 30.000 0

Anlægsaktiver 360.731 410.285

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4.389.293 4.436.050

    Igangværende arbejder for fremmed regning 392.005 163.310

 Udskudt skatteaktiv 7.000 8.700

 Andre tilgodehavender 190.689 178.964

Periodeafgrænsningsposter 136.659 71.378

Tilgodehavender 5.115.646 4.858.402

 Likvide beholdninger 327.921 151.290

Omsætningsaktiver 5.443.567 5.009.692

Aktiver 5.804.298 5.419.977
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital 160.000 160.000

 Overført resultat 640.000 640.000

 Foreslået udbytte 1.450.911 1.139.152

Egenkapital 2.250.911 1.939.152

Selskabsskat 218.856 162.950

 Langfristede gældsforpligtigelser 218.856 162.950

  Gæld til kreditinstitutter 0 253.269

   Modtagne forudbetalinger fra kunder 111.985 0

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 55.558 0

        Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

 social sikring 3.166.988 3.064.606

 Kortfristede gældsforpligtigelser 3.334.531 3.317.875

Passiver 5.804.298 5.419.977

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 13 13

Lønninger 6.197.587 6.357.134

Pensioner 919.222 944.418

    Andre omkostninger til social sikring 159.986 148.038

Personaleomkostninger 7.276.795 7.449.590

2   Andre finansielle omkostninger

  Kassekredit og lån 30.309 50.232

  Renter tilknyttede virksomheder 23.521 17.305

 Renter selskabsskat 0 139

  Andre finansielle omkostninger 53.830 67.676

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

            Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. lejemålet Industrivej 50, 6760 Ribe. Lejeforholdet kan fra

               lejers side opsiges med 6 måneders varsel, mens lejeforholdet fra udlejers side er uopsigeligt indtil 1.

       juli 2033. Den årlige leje udgør kr. 232.000.

          Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor

         sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede

            skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for CVR nr. 32894224, der er administrationsselskab i

  forhold til sambeskatningen.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

             Konto i kreditinstitut kr. 110.000 er stillet til sikkerhed for lejeforpligtelser vedr. lejemålet Industrivej

  50, 6760 Ribe.


